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700 ARQUS
001Area Estudio: TODAS

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SIMÓN SUÁREZ CUADROS 

700-001

700-002

700-003

A  GRAZ01

D  LEIPZIG01

F  LYON01

UNIVERSITAET GRAZ

UNIVERSITÄT LEIPZIG

UNIVERSITY CLAUDE BERNARD-LYON1

2

6

4

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

ALEMAN INGLES

ALEMAN INGLES

FRANCES INGLES

SÓLO OPTATIVAS ARQUEOLOGÍA PARA
CONSERVACIÓN+RESTAURACIÓN (BELLAS ARTES)

SE REQUIERE INGLÉS C1 PARA ADMISIÓN EN FARMACIA.
ALEMÁN B2 OBLIGATORIO PARA LOS CURSOS EN
ALEMÁN.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5

2,3,4,5

2,3,4,5

200 204 205 206 208 216 217 223 227/00 227/03 228 233 235 236 238 239 242 245
251 253/00 253/02 253/03 254 261/00 261/01 261/02 264 265 266 270 273 276 277 283 285 287
288 290 291 292 293 294 295 296/00 296/01 296/02 296/03 296/04 296/05 297/00 297/01 297/02 297/03 297/04
297/05 357/00 357/01 357/02 357/03 357/04 357/05 357/06 358 414 433 457/00 457/01 457/02 457/03 457/04 457/05 458
518 533 539 557 558 559 572

200 204 205 208 212 213 216 217 223 227/00 227/03 228 231 238 251 253/00 253/01 253/02
253/03 254 255 261/00 261/01 261/02 263 270 287 288 291 292 293 295 297/00 297/01 297/02 297/03
297/04 297/05 433 496/00 496/01 496/02 496/03 496/04 496/05 518 539 557 558 572

202 204 206 211 213 216 217 220 223 228 235 236 238 239 243 251 253/01 253/02
253/03 256/00 256/01 256/02 256/03 256/04 256/05 256/06 257/00 257/01 257/02 257/03 257/04 257/05 257/06 258 261/00 261/01
261/02 267 270 287 288 295 296/00 296/01 296/02 296/03 296/04 296/05 297/00 297/01 297/02 297/03 297/04 297/05
496/00 496/01 496/02 496/03 496/04 496/05 514 518 539 541 557 558 572

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2) (B2)

(B2) (B2)

(B2) (B2)
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700 ARQUS
001Area Estudio: TODAS

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SIMÓN SUÁREZ CUADROS 

700-006

700-007

700-011

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

P  BRAGA01

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

VILNIAUS UNIVERSITETAS

UNIVERSIDADE DO MINHO

1

2

14

5

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES

INGLES PORTUGUES

CONOCIMIENTOS DE ITALIANO

PARA ADMISIÓN EN ENFERMERÍA HAY QUE TENER B1 DE
PORTUGUÉS OBLIGARIO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

3

2,3,4,5

2,3,4,5

223

200 201 212 213 214 216 217 221/00 221/01 221/02 221/03 223 227/00 227/03 228 231 238 242
245 249 253/00 253/01 253/02 253/03 254 255 259 261/00 261/01 261/02 264 267 273 285 287 290
295 296/00 296/01 296/02 296/03 296/04 296/05 297/00 297/01 297/02 297/03 297/04 297/05 357/00 357/01 357/02 357/03 357/04
357/05 357/06 358 414 496/00 496/01 496/02 496/03 496/04 496/05 539 572

200 205 206 207 212 213 214 215 216/00 216/01 216/02 216/03 216/04 216/05 217 218 219 221/00
221/01 221/02 221/03 223 224 225 227/00 227/03 228 233 235 236 237/00 237/01 237/02 237/03 239 242
244 245 246 251 252/00 252/01 252/02 252/03 252/04 253/00 253/01 253/02 253/03 254 255 256/00 256/01 256/02
256/03 256/04 256/05 256/06 257/00 257/01 257/02 257/03 257/04 257/05 257/06 260/00 260/01 261/00 261/01 261/02 263 264
266 267 268 270 273 277 279 283 285 287 290 291 292 294 295 296/00 296/01 296/02
296/03 296/04 296/05 297/00 297/01 297/02 297/03 297/04 297/05 357/00 357/01 357/02 357/03 357/04 357/06 358 407 433
496/00 496/01 496/02 496/03 496/04 496/05 507 514 539 557/00 557/01 557/02 557/03 557/04 557/05 557/06 557/07 558
572 588

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B2)

(B2) (B1)
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700 ARQUS
001Area Estudio: TODAS

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SIMÓN SUÁREZ CUADROS 

700-014

700-017

700-018

700-023

LT VILNIUS01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

VILNIAUS UNIVERSITETAS

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

2

1

2

1

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

CONOCIMIENTOS DE ITALIANO

CONOCIMIENTOS DE ITALIANO

CONOCIMIENTOS DE ITALIANO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5

2,3,4

2,3,4

2,3,4

226 233 235 236 239 433 528 533 559

407 507

241

266

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2)

(B1)

(B1)

(B1)


